国务院关于发布第六批国家重点风景名胜区名单的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/325/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_325057.htm 国务院关于发布第六

批国家重点风景名胜区名单的通知（国函[2005]107号）各省

、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构：

第六批国家重点风景名胜区名单已经国务院审定，现予发布

。 风景名胜区是珍贵的、不可再生的自然文化遗产。地方各

级人民政府要正确处理开发利用与资源保护的关系，统一规

划和管理风景名胜区，切实做好风景名胜资源的保护和管理

工作。国务院有关部门要密切配合，加强对风景名胜区有关

工作的指导，促进风景名胜区各项工作的开展。 国务院 二00

五年十二月三十一日第六批国家重点风景名胜区名单（共10

处） 浙江省 方山长屿硐天风景名胜区 安徽省 花亭湖风景名

胜区 江西省 高岭瑶里风景名胜区 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com